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Med förhoppning om att sommaren varit god så är 

nu hösten här och med den svala mornar med dagg 

i gräset och klar krispig luft att dra in lungorna. 

 
 

 
Som de flesta av er säkert vet så har Svensk Infrastruktur varit 

aktuella för att installera fiberkabel till fastigheterna i vår 

samfällighet. Det projektet är nu nedlagt. Efter att ha tagit del utav 

era svar på enkäten, gällande intresset att installera fiberkabel, så 

var det endast sex stycken fastighetsägare som var intresserade av 

installation. Således ett rungande nej både till att installera 

fiberkabel och att gräva i området.  
 

Då likviditeten nu medger det så kommer ”Brunnsprojektet” att 

starta under hösten med renovering utav de ”rödmärkta” (mest 

akuta) avloppesbrunnarna. Eftersom det inte är någon överhängande 

panik för vår del så är jobbet utlejt till VA-kontroll som ett 

”utfyllnadsarbete”. Det innebär att de kommer att komma till vårt 

område när de är mellan större jobb under 2011-2012. Det kommer 

att ta längre tid, men i gengäld har vi fått ned kostnaden för 

samfälligheten. 

Det börjar dra ihop sig för höststädning (boka helgen 29-30 

oktober) och i och med det en påminnelse om att det i föreningen 

finns en olycksfallsförsäkring tecknad. Den gäller alla boende i 

området som är med och deltar i aktiviteter anordnade av JT2. 

Försäkringsbrev och villkor kommer att läggas upp på hemsidan. 

Önskas ytterligare information, kontakta ordföranden. 
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För er som delat upp betalningen utav samfällighetsavgiften så vill vi 

påminna om att den skall vara inbetald senast 30 september. 

 

Åter igen vill vi påminna om parkeringsreglerna för uteplatserna. 

Varje fastighet har tillgång till EN uteplats. Dock  inte en SPECIFIK. 

Ingen kan alltså hävda att en viss P-ruta är hans eller hennes. 

Parkering på Sleipnervägens vändplanen får inte ske.  

En vädjan också till er med två bilar att använda garaget till den ena.  

Då och då förekommer långtidsparkering av främmande fordon i vårt 

område. Om ni ser sådan, kontakta styrelsen. 

 

Styrelsen har förändrats from 1 sept. Vice ordf. Patrick Karlsson 

har flyttat och ny vice ordf. är Henrik Nilsson. 1:e suppleant Frida 

Signevik (f.d. Berggren) går in som ordinarie styrelseledamot.  

 

Tyvärr har vi åter siktat råttor i området. Se tidigare infon om att 

inte lägga ut fågelmat, hönsgödsel mm så att råttorna kan komma åt. 

Se upp med fallfrukt och bär, det är mums för råttor. 

Däremot kan vi meddela att vår vita (tam)råtta, som varit en 

följetong en längre tid, nu har hittats död. 

Med hösten kommer oundvikligen även 

mörkret. Byt till en energisparlampa i ytterbelysningen 

och bjud på lite ljus i våra gränder under mörka kvällar 

och nätter. Stjärnhimlen är fantastisk, men inte 

upplysande nog tyvärr.  

 

// Styrelsen 


